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Sjedište: 21210 SOLIN
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OIB 
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Sjedište 

primatelja
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02.12.2024 2024-URA-598 OTP BANKA DD 52508873833  SPLIT 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA  
93,84                                  

05.12.2024 OBRAČUN I ISPLATA DARA ZA DJECU 2024 ZAPOSLENICI  3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.300,00                            

05.12.2024 2024-URA-538 BOBIS D.O.O. 88148846119  SOLIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 23.950,16                          

05.12.2024 2024-URA-573 KIK TEXTILIEN UND NON-FOOD D.O.O. 29471249755  ZAPREŠIĆ 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
27,24                                  

05.12.2024 2024-URA-574 NARODNE NOVINE D.D. 64546066176  ZAGREB 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
7,98                                    

05.12.2024 2024-URA-564 PETROL D.O.O 75550985023  ZAGREB  3223 | ENERGIJA 8.178,06                            

05.12.2024 2024-URA-498 SALONA LIBER D.O.O. 78472307466  SOLIN  4241 | KNJIGE 1.389,69                            

05.12.2024 2024-URA-499 SALONA LIBER D.O.O. 78472307466  SOLIN  4241 | KNJIGE 508,18                               

05.12.2024 2024-URA-575 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 32,33                                  

05.12.2024 2024-URA-476 T.O. PINOKIO 40686969893  SOLIN  4241 | KNJIGE 1.443,41                            

06.12.2024 ISPLATA PUTNOG NALOGA 69-2024 ZAPOSLENICI  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA 29,00                                  

06.12.2024 ISPLATA PUTNOG NALOGA 4-2024 ZAPOSLENICI  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA 33,50                                  

09.12.2024 2024-URA-607 
OBITELJSKO POLJOPRIVREDNO 

GOSPODARSTVO MARIJA MRAVAK
677992843  GALA  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 428,00                               

11.12.2024 ISPLATA LOKO VOŽNJE 11/2024 ZAPOSLENICI
 3214 | OSTALE NAKNADE TROŠKOVA 

ZAPOSLENIMA 
82,50                                  

11.12.2024 ISPLATA PLAĆE 11/2024 ZAPOSLENICI  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 190.717,02                        

11.12.2024 ISPLATA PLAĆE 11/2024 ZAPOSLENICI
 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
31.762,03                          

11.12.2024 ISPLATA PLAĆE 11/2024 ZAPOSLENICI
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
3.639,39                            

11.12.2024 ISPLATA PLAĆE 11/2024 ZAPOSLENICI  3114| PLAĆE ZA POSEBNE UVJETE RADA 2.082,48                            

11.12.2024 ISPLATA PLAĆE 11/2024 ZAPOSLENICI  3113 | PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD 129,40                               

11.12.2024 2024-URA-612 FERO-TERM D.O.O. 69638067216  GORNJI STUPNIK 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA  
89,10                                  

11.12.2024 2024-URA-611 LJEKARNA JAKUS- JAPIRKO 8664760228  SOLIN 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA  
51,96                                  

11.12.2024 2024-URA-609 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 30,99                                  

12.12.2024 2024-URA-613 TOMMY D.O.O. 278260010  SPLIT  3293 | REPREZENTACIJA 8,99                                    

13.12.2024 ISPLATA LOKO VOŽNJE 11/2024 ZAPOSLENICI
 3214 | OSTALE NAKNADE TROŠKOVA 

ZAPOSLENIMA 
91,00                                  

13.12.2024 PUN GRAD SOLIN- ISPLATA PLAĆE 11/2024 ZAPOSLENICI  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 3.652,43                            

13.12.2024 PUN GRAD SOLIN- ISPLATA PLAĆE 11/2024 ZAPOSLENICI
 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
602,65                               

13.12.2024 PUN GRAD SOLIN- ISPLATA PLAĆE 11/2024 ZAPOSLENICI
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
225,00                               

13.12.2024 2024-URA-579 PRIJEVOZNIČKI OBRT VL. SVETO BOBAN 41866961856  SOLIN 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
6.426,04                            

13.12.2024 2024-URA-608 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 20,78                                  

13.12.2024 2024-URA-615 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 21,67                                  

17.12.2024 PUN SDŽ UZ VII- ISPLATA BOŽIĆNICE 2024 ZAPOSLENICI  3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.300,00                            

17.12.2024 PUN SDŽ UZ VII- ISPLATA DAR ZA DJECU 2024 ZAPOSLENICI  3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 600,00                               

17.12.2024 PUN SDŽ UZ VII- ISPLATA PLAĆE 11/2024 ZAPOSLENICI  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 8.221,50                            

17.12.2024 PUN SDŽ UZ VII- ISPLATA PLAĆE 11/2024 ZAPOSLENICI
 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
1.356,57                            

17.12.2024 PUN SDŽ UZ VII- ISPLATA PLAĆE 11/2024 ZAPOSLENICI
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
320,00                               
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17.12.2024 2024-URA-617 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 32,63                                  

18.12.2024 ISPLATA MZOM-BOŽIĆNICA 2024 ZAPOSLENICI  3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 28.500,00                          

18.12.2024 2024-URA-556 SALONA LIBER D.O.O. 78472307466  SOLIN  4241 | KNJIGE 27,47                                  

18.12.2024 2024-URA-514 T.O. PINOKIO 40686969893  SOLIN  4241 | KNJIGE 140,46                               

20.12.2024 ISPLATA BOŽIĆNICE 2024- PUN GRAD SOLIN ZAPOSLENICI  3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.500,00                            

20.12.2024
ISPLATA DAR ZA DJECU 2024- PUN GRAD 

SOLIN
ZAPOSLENICI  3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 500,00                               

20.12.2024 2024-URA-618 FALCON D.O.O. 36879422416   SPLIT 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
30,70                                  

20.12.2024 2024-URA-620 MEJAŠI PRVI D.O.O. 49368232868  SPLIT 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA  
100,00                               

20.12.2024 2024-URA-619 MUSIC METROPOLIS D.O.O. 41395734731  TROGIR 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA  
31,41                                  

20.12.2024 2024-URA-610 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 19,91                                  

23.12.2024 ISPLATA E-ŠKOLE 11-12/2024 ZAPOSLENICI  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 113,92                               

23.12.2024 ISPLATA E-ŠKOLE 11-12/2024 ZAPOSLENICI
 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
18,80                                  

24.12.2024 2024-URA-626 STUDENAC D.O.O. 2023029348  SOLIN 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA  
23,98                                  

30.12.2024 2024-URA-581 A1 HRVATSKA D.O.O. 29524210204  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
100,27                               

30.12.2024 2024-URA-566 ANUKAMPA D.O.O. 66661596446  SLAVONSKI BROD 
 3213 | STRUČNO USAVRŠAVANJE 

ZAPOSLENIKA 
228,00                               

30.12.2024 2024-URA-487 BENDIĆ PAPIR D.O.O. 38644175459  SPLIT 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
335,36                               

30.12.2024 2024-URA-543 BENDIĆ PAPIR D.O.O. 38644175459  SPLIT 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
2.397,44                            

30.12.2024 2024-URA-544 BENDIĆ PAPIR D.O.O. 38644175459  SPLIT 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
112,50                               

30.12.2024 2024-URA-535 BENDIĆ PAPIR D.O.O. 38644175459  SPLIT  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE  338,35                               

30.12.2024 2024-URA-552 BLINK INFO D.O.O. 56556235804  ZADAR  3238 | RAČUNALNE USLUGE 261,00                               

30.12.2024 2024-URA-565 CIAN D.O.O. 4201603871  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 124,43                               

30.12.2024 2024-URA-534 ČISTOĆA D.O.O. 38812451417  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 139,31                               

30.12.2024 2024-URA-586 ČISTOĆA D.O.O. 38812451417  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 128,73                               

30.12.2024 2024-URA-502 DIMNJAČARSTVO KAMIN J.D.O.O. 41664881798  PODSTRANA  3234 | KOMUNALNE USLUGE 867,14                               

30.12.2024 2024-URA-503 DIMNJAČARSTVO KAMIN J.D.O.O. 41664881798  PODSTRANA  3234 | KOMUNALNE USLUGE 204,36                               

30.12.2024 2024-URA-539 DIODA D.O.O. 97007305325  MAKRASKA 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
40,00                                  

30.12.2024 2024-URA-509 EUROFINS CROATIAKONTROLA D.O.O. 50024748563  ZAGREB 
 3236 | ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE 

USLUGE  
54,75                                  

30.12.2024 2024-URA-569 EUROFINS CROATIAKONTROLA D.O.O. 50024748563  ZAGREB 
 3236 | ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE 

USLUGE  
295,50                               

30.12.2024 2024-URA-554 FENOLED D.O.O. 77614764007  KLIS 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
432,50                               

30.12.2024 2024-URA-537 FINA-FINANCIJSKA AGENCIJA 85821130368  ZAGREB  3238 | RAČUNALNE USLUGE 1,66                                    

30.12.2024 2024-URA-528 HEP-ELEKTRA d.o.o. 43965974818  ZAGREB  3223 | ENERGIJA 2.166,79                            

30.12.2024 2024-URA-529 HEP-ELEKTRA d.o.o. 43965974818  ZAGREB  3223 | ENERGIJA 2.331,77                            

30.12.2024 2024-URA-582 HP- HRVATSKA POŠTA SPLIT 87311810356  SPLIT 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
13,66                                  

30.12.2024 2024-URA-580 HT- HRVATSKE TELEKOMUNIKACIJE D.D. 81793146560  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
539,15                               

30.12.2024 2024-URA-531 M4 MARKIOLI GRUPA D.O.O. 69086932380  SOLIN  3239 | OSTALE USLUGE  222,98                               
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30.12.2024 2024-URA-532 M4 MARKIOLI GRUPA D.O.O. 69086932380  SOLIN  3239 | OSTALE USLUGE  78,03                                  

30.12.2024 2024-URA-559 
MARINPLAST, OBRT ZA PROIZVODNJU 

PLASTIČNE AMBALAŽE
25257975975   KLIS 

 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
431,25                               

30.12.2024 2024-URA-622 NAKLADA LJEVAK D.O.O. 80364394364  ZAGREB  4241 | KNJIGE 1.612,01                            

30.12.2024 2024-URA-513 O.M. SUPORT D.O.O. 23071028130  ZAGREB 
 3237 | INTELEKTUALNE I OSOBNE 

USLUGE  
62,50                                  

30.12.2024 2024-URA-533 PIEL D.O.O. 76120956111  SPLIT 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
82,95                                  

30.12.2024 2024-URA-500 SALONA LIBER D.O.O. 78472307466  SOLIN 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
16,46                                  

30.12.2024 2024-URA-550 SALONA LIBER D.O.O. 78472307466  SOLIN 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
16,46                                  

30.12.2024 2024-URA-546 SALONA LIBER D.O.O. 78472307466  SOLIN  3239 | OSTALE USLUGE  168,75                               

30.12.2024 2024-URA-530 TRINOM D.O.O. 98737740721  SPLIT  3238 | RAČUNALNE USLUGE 165,90                               

30.12.2024 2024-URA-561 TRINOM D.O.O. 98737740721  SPLIT  3238 | RAČUNALNE USLUGE 125,00                               

30.12.2024 2024-URA-548 
UDRUGA TAJNIKA I RAČUNOVOĐA U 

ŠKOLSTVU-TROGIR
8262555699  TROGIR 

 3213 | STRUČNO USAVRŠAVANJE 

ZAPOSLENIKA 
150,00                               

30.12.2024 2024-URA-549 
UDRUGA TAJNIKA I RAČUNOVOĐA U 

ŠKOLSTVU-TROGIR
8262555699  TROGIR 

 3213 | STRUČNO USAVRŠAVANJE 

ZAPOSLENIKA 
150,00                               

30.12.2024 2024-URA-515 VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. 56826138353  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 33,25                                  

30.12.2024 2024-URA-523 VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. 56826138353  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 44,16                                  

30.12.2024 2024-URA-524 VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. 56826138353  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 12,20                                  

30.12.2024 2024-URA-583 VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. 56826138353  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 65,90                                  

30.12.2024 2024-URA-584 VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. 56826138353  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 34,99                                  

30.12.2024 2024-URA-585 VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. 56826138353  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 19,59                                  

30.12.2024 2024-URA-479 ZAST D.O.O. 55945864193  SPLIT  3239 | OSTALE USLUGE  25,00                                  

30.12.2024 2024-URA-504 ZAST D.O.O. 55945864193  SPLIT  3239 | OSTALE USLUGE  25,00                                  

30.12.2024 2024-URA-576 ZAST D.O.O. 55945864193  SPLIT  3239 | OSTALE USLUGE  25,00                                  

30.12.2024 2024-URA-495 ŽIVA VODA 86255713939  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 64,44                                  

30.12.2024 2024-URA-480 ŽIVA VODA 86255713939  ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE  8,13                                    

30.12.2024 2024-URA-542 ŽIVA VODA 86255713939  ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE  8,13                                    

31.12.2024 ISPLATA PUTNOG NALOG 87-2024 ZAPOSLENICI  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA 28,90                                  

31.12.2024 ISPLATA PUTNOG NALOGA 92-2024 ZAPOSLENICI  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA 46,90                                  

31.12.2024 ISPLATA PUTNOG NALOGA 91-2024 ZAPOSLENICI  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA 138,66                               

 SVEUKUPNO 342.867,38                        
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